Processo Administrativo nº 022/2025
Número da Dispensa:
Dispensa nº 009/2025

Categoria:
Serviços

Endereço de recebimento:
cplcondadope1@gmail.com

Data Início:
16/04/2025

Data Limite:
24/04/2025 às 23h59min

Objeto:

O Município de Condado/Pernambuco, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO, faz saber aos interessados que realizará contratação direta, por meio de dispensa, com fundamento no
artigo 75, inc. II, da LEI 14.133/2021. Se encontra disponível o Edital do PROCESSO DE CONTRATAÇÃO Nº
022/2025, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº009/2025- Tipo: Menor preço por lote. Objeto Descr.: Contratação de serviços
de manutenção preventiva e corretiva de computadores, impressoras, notebook e nobreak objetivando atender as
necessidades da prefeitura, secretarias e fundos municipais  de Condado/PE. Valor total estimado da contratação: R$
61.335,55 (sessenta e um mil trezentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos). Dessa feita, o Município de Condado,
convida empresas interessadas do ramo para que, caso desejem, enviem em até 03 dias úteis proposta de preço, a partir do
dia 16/04/2025 até às 23h59min, do dia 24/04/2025, através do e-mail cplcondadope1@gmail.com
(mailto:cplcondadope1@gmail.com). Mais informações: e-mail cplcondadope1@gmail.com (mailto:cplcondadope1@gmail.com)
ou telefone 81-3642-1031

Disponível em:
https://transparencia.condado.pe.gov.br/app/pe/condado/1/avisos-dispensas-de-licitacao/40

mailto:cplcondadope1@gmail.com
mailto:cplcondadope1@gmail.com
mailto:cplcondadope1@gmail.com